
ZARZĄDZENIE NR 403/2020                    
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz do wydawania zaświadczeń o wysokości 
przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby 

fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) oraz art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech, Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia w imieniu Burmistrza Stronia Śląskiego postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 
osoby fizycznej, o którym mowa w art. 411 ust. 10 g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) oraz do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim upoważniam Panią Joannę 
Biczysko, pracownika zatrudnionego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim na stanowisku 
Specjalisty Pracy Socjalnej, do prowadzenia w imieniu Burmistrza Stronia Śląskiego postępowań w sprawach 
o wydane zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 
gospodarstwa domowego osoby fizycznej, o którym mowa w art. 411 ust. 10 g ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska  (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) oraz do wydawania w tych 
sprawach zaświadczeń. 

§ 3. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim, upoważniam pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim, tj.: 

1) Panią Jolantę Białek - Inspektora ds. Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego; 

2) Panią Agnieszkę Bugajską - Inspektora ds. Świadczenia Wychowawczego i Dobrego Startu; 
do prowadzenia w imieniu Burmistrza Stronia Śląskiego postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego osoby fizycznej, o którym mowa w art. 411 ust. 10 g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1219 ze. zm.), z wyłączeniem prawa do wydawania w tych 
sprawach zaświadczeń. 

§ 4. Upoważnienia, o których mowa powyżej, udzielane są na czas nieoznaczony i wygasają z chwilą 
odwołania ze stanowiska lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B887EE5-AAD5-4554-A4C0-584048F2C1B1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




